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

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Il Sig.**** Omissis **** nato a Fiuggi in data 27/04/1975, risulta proprietario in forza di Atto del 09/04/2010 
Notaio Ortolan Anna Maria Repertorio n.221149 Atto di Compravendita, per aver acquistato 1/2 della 
proprietà;  ed in forza in forza di Atto del 05/07/2007 Notaio Labate Roberto Repertorio n.312698 Atto di 
Compravendita, per aver acquistato l'altro 1/2 della proprietà;  pertanto ad oggi risulta proprietario per la 
quota pari a 1/1. 

CONFINI

Confine Nord = Particella 1017 (Fabbricato in aderenza non oggetto della presente procedura, di altra 
proprietà); Confine Sud = Particella 971 e 972 (Terreni non oggetto della presente procedura, di altra 
proprietà); Confine Est = Particella 973 (Terreno non oggetto della presente procedura, di altra proprietà); 
Confine Ovest = Particella 971 (Terreno non oggetto della presente procedura, di altra proprietà).

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 35,00 mq 40,00 mq 1 40,00 mq 2,80 m Terra

Cantina 4,00 mq 5,00 mq 0,40 2,00 mq 2,80 m Terra

Cortile 25,00 mq 25,00 mq 0,10 2,50 mq 0,00 m Terra

Posto auto scoperto 15,00 mq 15,00 mq 0,15 2,25 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 46,75 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 46,75 mq

Nel presente procedimento si è proceduto con la formazione di Unico Lotto, in quanto il Bene indicato come
"Lotto Unico" risulta indivisibile; le porzioni di fabbricato costituenti, risultano beni complementari; ovvero il 
valore complementare esprime il valore di un bene che è legato ad altri beni da rapporti di complementarità, 
cioè di reciproca utilità. Il bene complementare è quindi in grado di accrescere il valore o il reddito di un altro 
bene. Il sottoscritto CTU ha ritenuto di trattare la porzione di immobile subalterno 3 composto da 
(Appartamento + Cantina + Corte Esclusiva + Posto Auto scoperto) come Lotto Unico, in riferimento alla 
complementarietà dei singoli beni stimati e costituenti; tale valore complementare deve essere inteso come il 
valore attribuibile a una porzione di immobile che, separato da un maggiore complesso, provochi il 
deprezzamento del residuo.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 15/07/1975 al 15/09/1989 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 25, Part. 144
Qualità ULIVETO
Cl.2
Superficie (ha are ca) 00.47.50

Dal 15/07/1989 al 09/05/2006 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 25, Part. 902
Qualità ULIVETO
Cl.2
Superficie (ha are ca) 00.14.13
Reddito dominicale € 3,65
Reddito agrario € 1,82

Dal 09/05/2006 al 05/07/2007 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 25, Part. 902
Qualità ULIVETO
Cl.2
Superficie (ha are ca) 00.14.13
Reddito dominicale € 3,65
Reddito agrario € 1,82

Dal 05/07/2007 al 09/04/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 970, Sub. 3, Zc. 2
Categoria A2
Cl.4, Cons. 3 Vani
Superficie catastale 45 mq
Rendita € 232,41
Piano Terra

Dal 09/04/2010 al 20/08/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 970, Sub. 3, Zc. 2
Categoria A2
Cl.4, Cons. 3 vani
Superficie catastale 45 mq
Rendita € 232,41
Piano Terra
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Il titolare catastale, coincide con il titolare dei diritti reali sull'immobile.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

25 970 3 2 A2 4 3 vani 45 mq 23241 € Terra

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

La planimetria in atti, depositata con pratica catastale dichiarazione prot.FR0258220 del 12/06/2007, 
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
dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona oltre che dalla facilità di raggiungimento, stato di 
manutenzione, conservazione, finitura e confort, consistenza, regolarità geometrica della forma, sussistenza di 
eventuali vincoli e servitù passive o attive, suoi dati metrici ed infine la situazione del mercato e della domanda 
e dell'offerta. Tutti questi elementi, in coesistenza all'esame di alcune documentazioni ufficiali ed esperita 
un'attenta e puntuale ricerca volta a determinare l'attuale valore di mercato indicando sia il valore per metro 
quadro che il valore complessivo, tenendo conto altresì di eventuali adeguamenti e correzioni della stima, 
hanno concorso a determinare il più probabile valore di compravendita da attribuire agli immobili oggetto 
della stima.

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:
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• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Fiuggi (FR) - Via Delle Mediole n°19, interno 1, piano T
Il bene oggetto della presente procedura, risulta identificare un appartamento inserito all'interno di un 
fabbricato con più U.I.U. abitative; nel complesso costituito da piano terra, primo e secondo; non risulta 
nominato alcun amministratore per la gestione condominiale in quanto i condomini si regolamentano 
privatamente. Il fabbricato risulta realizzato intorno all'anno 2007 con struttura portante in c.a. 
l'accesso dalla strada principale Via delle Mediole, avviene mediante il passaggio sulla particella 
confinante mappale 971 di altra proprietà dalla quale è possibile raggiungere il cancello carrabile e il 
cancelletto pedonale posti a confine/sud della particella interessata mappale 970 pertanto trattasi di 
lotto intercluso. Dalla starada, una volta oltrepassata la particella 971 e il cancello e/o il cancelletto, è 
possibile trovarsi nell'area esterna mappale 970 sub 1 (B.C.N.C.) quale piazzale in comune a tutte le 
U.I.U. dello stesso mappale; all'interno di questa area rifinita a piazzale asfaltato recintato, è possibile 
identificare il posto auto esclusivo dell'unità abitativa mappale 970 sub 3 oggetto della presente 
procedura. Per meglio identificare il posto auto esclusivo, il C.T.U. rimanda all'elaborato planimetrico 
allegato alla presente relazione.  L'U.I.U. Mappale 970 sub 3 oggetto della presente procedura, risulta 
posta al pianto terra con ingresso sul lato sud del cespite, ovvero sia dal posto auto esterno esclusivo 
mediante cancelletto pedonale che permette di accedere all'area esclusiva esterna dell'appartamento, o 
per mezzo del portone condominiale che da accesso ad un'area interna comune sub 2 (scala, corridoio 
cantine) che da accesso sia all'appartamento oggetto di procedura (sub 3) che alle cantine a servizio 
delle unità abitative. L'appartamento sub 3 oggetto di procedura sviluppa una superficie catastale utile 
pari a circa 35 mq. oltre cantina, corte esclusiva e posto auto scoperto. La corte che risulta posizionata a 
sud/ovest rispetto il fabbricato, accessibile dal soggiorno, sviluppa complessivamente circa 25 mq. oltre 
posto auto scoperto di circa 15 mq.  La cantina, accessibile dal corridoio comune, sviluppa una 
superficie utile di circa 4 mq. L'U.I.U. in oggetto risulta allacciato alla fognatura comunale e 
all'acquedotto comunale con contatore autonomo. Per il bene in questione non è stato effettuato 
accesso forzoso. LOTTO UNICO = Censito all'N.C.E.U. del Comune di Fiuggi (FR) al Foglio 25 Mappale 
970 Sub 3 (P.T.) Internamente ed esternamente l'alloggio risulta ultimato nelle finiture, rivestimenti, 
sanitari, impianti tecnologici, tinteggiatura, porte interne, pavimenti ed attualmente utilizzato dal 
soggetto esecutato.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 25, Part. 970, Sub. 3, Zc. 2, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 51.000,00
Si è ritenuto di procedere con l’individuazione di un UNICO LOTTO in funzione:
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